
  
 

 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
КАМЧАТСКИЙ        КРАЙ 

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

       18.09.2015  г.              №    736        
 
  54 (внеочередная) сессия   4 созыв        
                        г. Елизово 
 
Об отчете «Об исполнении бюджета  
Елизовского муниципального района за 
2014 год» 
 
 
           Рассмотрев отчет «Об исполнении бюджета  Елизовского 
муниципального района за 2014 год», внесенный Администрацией 
Елизовского  муниципального района, на основании ст. 53 «Положения о 
бюджетном процессе в Елизовском  муниципальном районе», 
           

Дума Елизовского муниципального района 

РЕШИЛА: 
         

 1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета  Елизовского 
муниципального района за 2014 год». 
 

  2. Направить отчет «Об исполнении бюджета  Елизовского 
муниципального района за 2014 год» Главе Елизовского муниципального 
района для подписания и опубликования (обнародования). 

 
 
 
 
Глава Елизовского муниципального района -  
Председатель Думы 
Елизовского муниципального района                   А.А. Шергальдин 
 
 



 
 
 

 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
КАМЧАТСКИЙ        КРАЙ 

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ 

От 23.09.2015 г. № 211   
 

Об исполнении бюджета   
Елизовского муниципального района за 2014 год  

Принят Решением Думы Елизовского муниципального района от 18.09.2015 г. № 736 
 
           Статья 1.  
           Утвердить отчет «Об исполнении бюджета  Елизовского 
муниципального района за 2014 год» по следующим показателям: 
 
            1. по доходам в сумме 3 748 389,37450 тыс. рублей согласно 
Приложению № 2 к настоящему нормативному правовому акту.  
             
           2. по расходам в сумме 3 782 676,91147 тыс. рублей согласно 
Приложениям №№ 3-9 к настоящему нормативному правовому акту. 
 
           3. по источникам финансирования дефицита бюджета Елизовского 
муниципального района за 2014 год утвердить в сумме 34 287,53697 тыс. 
рублей согласно Приложению № 1 к настоящему нормативному правовому 
акту. 
 

Статья 2.  
 Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу с момента 

официального опубликования (обнародования). 
 
 
 
Глава Елизовского 
муниципального района                                    А.А. Шергальдин 
 
 
23.09.2015 г. 
№ 211 

 


